
La coupe du rosé
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 23.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUEZENNEC, Valérie NIMES VACQUER. 11,3 22 22

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAUVIER, Léo CHANALETS 7,9 27 27

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIVOIRE, Olivier CHANALETS 14,4 23 23

2 --- FOURNY, Raphael THALES VALENCE 14,8 22 22

3 --- DION, Christophe CHANALETS 13,2 22 22

4 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 16,9 22 22

5 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 19,0 21 21

6 --- PRAT, Laurent CHANALETS 19,1 19 19

7 --- VENET, Alban CHANALETS 19,2 19 19

8 --- WATINE, Raphael CHANALETS 19,5 16 16

9 --- LOISEL-HERNU, Arthur CHANALETS 17,9 15 15

10 --- ANNEQUIN, David CHANALETS 17,5 13 13

11 --- FOURNY, Gaspard THALES VALENCE 21,1 13 13

12 --- DUONG, Duc CHANALETS 20,8 13 13

13 --- HERRADA, Pierre THALES VALENCE 20,5 9 9

14 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 32,8 8 8

15 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 50,5 4 4

16 --- FLEURY, Bertrand CHANALETS 54,0 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 VENET, Alban CHANALETS 19,2 39 39

2 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 16,9 39 39

3 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 19,0 37 37

4 --- PRAT, Laurent CHANALETS 19,1 37 37

5 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 32,8 37 37

6 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 14,4 36 36

7 --- WATINE, Raphael CHANALETS 19,5 35 35

8 --- FOURNY, Raphael THALES VALENCE 14,8 34 34

9 --- DION, Christophe CHANALETS 13,2 32 32

10 --- FOURNY, Gaspard THALES VALENCE 21,1 30 30

11 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 50,5 30 30

12 --- LOISEL-HERNU, Arthur CHANALETS 17,9 30 30

13 --- DUONG, Duc CHANALETS 20,8 30 30

14 --- FLEURY, Bertrand CHANALETS 54,0 29 29

15 --- HERRADA, Pierre THALES VALENCE 20,5 26 26

16 --- ANNEQUIN, David CHANALETS 17,5 25 25
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Total :  34 joueurs


